АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 9jD.

Об установлении стоимости 1 часа работы трактора
Беларус МТЗ 1221.3 для МУП «Битковское ЖКХ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ф|
принципах организации местного самоуправления в Российской Ф<
соответствии с Положением о порядке установления тарифов на уел1
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов

орядке
ых (пре

района от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о п
тарифов на услуги и работы муниципальных унитарн
муниципальных учреждений Сузунского района», на основа:
комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов
муниципальных предприятий и учреждений от 14.12.2023 № 17.

«Об общих
дерации», в
ги и работы
учреждений
Сузунского

'становления
приятий и

протокола
на услуги

в размене 2221 (две

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф на стоимость |1 часа работы

трактора Беларус МТЗ-1221.3 для МУП «Битковское ЖКХ»
тысячи двести двадцать один) рубль 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского (района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации иузунского
района от 14.11.2022 № 580 «Об установлении стоимости 1 часа работы трактора
Беларус МТЗ 1221.3 для МУП «Битковское ЖКХ»».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 20241 годе
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации Сузунского района Глущеш

Г лава Сузунского района

на
о й .

В.В. Горшков